



MEDLEMSSKRIV NOVEMBER 2019.

Avløysartilskot 2019 – Utlønning i desember:

Som de sikkert veit, så må lønn som skal brukast ved søknad om avløysartilskot i 2019 vere utbetalt innan 31.12.2019.

Avløysarlaget håpar at flest mulig kan levere timelister innan torsdag 05. desember. Aller siste innleveringsfrist for 2019 blir torsdag 19. desember med utlønning 27. desember. Timelister som blir levert etter 19. desember vil bli utbetalt i 2020.

Hugs å etterregistrere avløysarutgiftene innan 10. jan på søknaden om produksjonstilskot.

Det vert sendt ut eit kontoutdrag ein av dei nærmaste dagane som viser kor mykje som er brukt og kor mykje som er igjen av tilskotet. Tilskot for slaktegris, slaktekylling, gjess, kalkun og and er ikkje med i grunnlaget då dette ikkje er kjent endå.

Er du usikker på om du har brukt opp heile tilskotet – ta kontakt med Avløysarlaget.

Avløysar må vere fylt 15 år før ein kan føre opp utgiftene til avløysing.

Landbruksvikar:

Avløysarlaget har 2 fast tilsette landbruksvikarar. Dei har stort sett hatt hendene fulle heile året, og gjer ein kjempejobb for bøndene i Bjerkreim Kommune. For bestilling: Mob. 94 08 75 01.

Avløysarkurs:

Avløysarkurset no i haust hadde siste samling tysdag 26. november. Me var på gardsbesøk hos Hildegunn Pavlica. Stor takk til henne som stilte opp. 13 flotte, ivrige ungdommar frå 9. klasse har fullført kurset. Fleire av dei er på jakt etter avløysarjobb, så ta kontakt med Avløysarlaget om du treng avløysar.

Digital timeregistrering:

Den digitale tidsalder kjem no for fullt til Bjerkreim Avløysarlag. Frå 01.01.2020. får alle medlemmer og avløysarar tilbod om å ta i bruk digital timeregistrering. Det ligg ved eit informasjonsskriv om dette. Avløysarlaget håpar at så mange som mulig vil ta i bruk dette systemet. Det vert og sendt ut eit informasjonsskriv til alle avløysarar om dette.

Avløysarlaget ønsker alle ei god adventstid!

Vikeså 29.11.2019.



TIL ALLE MEDLEMMER!

Fra 01.01.2020 vil vi ta i bruk en elektronisk programvare som gjør din hverdag litt enklere. Programvaren heter Webtemp og er levert av Websystemer AS. Websystemer AS har utviklet programvaren for bemanningsutleie og rekruttering siden 1995 og den er brukt av medlemslag av Norske Landbrukstjenester siden 2008, noe som gjør programvaren svært innkjørt og trygg for oss å velge.

HVA VIL WEBTEMP BETY FOR DEG SOM MEDLEM?

Med Webtemp vil du kunne logge deg inn i din egen kundeportal. Dette kan du gjøre til alle døgnets tider fra alle steder i verden - når det måtte passe for deg.

I portalen har du som medlem til en hver tid:

- Full oversikt over egen reskonto.
- Full oversikt over fakturaer
- Du kan behandle elektronisk innleverte timelister

For at du skal kunne logge deg inn i portalen trenger vi å registrere e-postadresse og mobilnummer.

Webtemp sørger for at du blir påminnet ved innleverte timelister. Varsel e-post blir automatisk sendt ut fra Webtemp, dette skjer på dag 1. Dersom du ikke behandler timelisten, blir det sendt ut nytt varsel på dag 3. I e-posten blir du bedt om å logge inn for å behandle timelisten. Dette kan du gjøre fra PC, nettbrett og mobiltelefon - når det passer for deg 😊

Er du interessert i å starte med Webtemp? Ta kontakt med Avløysarlaget.

Med vennlig hilsen

Bjerkreim Avløysarlag SA